
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la delibera del C.d.A. N. 178 del 19/04/2021 con la quale è stato confermato allo 
scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

ATTESO  
Che, al fine di assicurare il buon andamento dell’ufficio con determina del Responsabile 
Amministrativo n. 23 del 21/06/2021 è stato dato incarico alla società MYO S.p.A. con sede 
in Poggio Torriana (RN) Via Santarcangiolese 6 P. IVA 03222970406, per la fornitura del 
sottoelencato materiale di cancelleria per r l’importo di € 249,10 oltre IVA dovuta di legge.: 
N° 200 carpettine tre lembi colore giallo; 
N° 10 Correttori; 
N° 01 scatolo puntine zenith i0.000 punti; 
N° 10 Gomme per cancellare; 
N° 10 Pacchi frmagli; 
N° 06 Evidenziatori; 
N° 50 Risme di carta formato ; 
N° 05 Risme di carta formato A3; 
CONSIDERATO 
Che il predetto materiale è stato consegnato puntualmente senza alcuna contestazione; 
VISTA 
La Fattura N. 2040/210016839 del 30/06/2021 emessa dalla Società MYO S.p.A. con sede 
in Poggio Torriana (RN) Via Santarcangiolese 6 P. IVA 03222970406, dell’importo di € 249,10 
oltre IVA dovuta di legge. 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 

• Di  Liquidare alla Società MYO S.p.A. con sede in Poggio Torriana (RN) Via 
Santarcangiolese 6 P. IVA 03222970406 la Fattura N. 2040/210016839 del 30/06/2021 per 
l’importo di € 249,10 oltre IVA dovuta di legge per € 50,70 art. 17 ter D.P.R. 633/72 

Il Responsabile Amministrativo 
Dott. Torre Giuseppe 

 
 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 24/2021                                                           del 05/07/2021 

Oggetto: Liquidazione fornitura materiale di cartoleria 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

